.... . . .•.

Câmara Municipal de Colatina
Palácio Justiniano de Mello e Sil va Netto

Estado do Es pírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1927 /2024

CONCEDE COMENDA "SENADOR MOACYR DALLA"
AO SENHOR ANTÔNIO AUGUSTO GENELHU JÚNIOR.

A Câmara Municipal de Colatina , Estado do Espírito Santo,
no usando de suas atribuições legais, APROVA, e eu PROMULGO:

Artigo 1° - Fica concedida a COMENDA " SENADOR MOACYR DALLh" AO
SENHOR ANTÔNIO AUG USTO GENELHU JÚNIOR pelos relevantes
serviços prestados à sociedade colatinense.

Artigo 2 ° - Este Decreto Legislativo entre em vigor na data de sua publicação.

Reg istre-se e Publique-se.

Câmara Municipal de Colatina-ES, 29 de outubro de 2024.

Registrado e Publicado na Secretaria nesta data.

E-mail secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES - CEP.: 29.700-025

HO MARTINS

PRESIDENTE

TELEFAX.: (27) 3722.3444